Российская  Федерация

                           Новгородская область Маревский   муниципальный район

                         Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2010  № 4

с. Молвотицы

Об утверждении регламента

работы Совета депутатов

Молвотицкого сельского поселения

.
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Молвотицкого  сельского поселения

РЕШИЛ:

утвердить прилагаемый Регламент работы Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения .

Глава сельского поселения                                                         Е.В.Соловьева